
        ZARZĄDZENIE Nr 28/2015 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Szczecinek 
uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym 2015 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikaj ące płatności wykraczają poza rok budżetowy 2015 

 
 
Na podstawie § 14 pkt 4 uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia  

22 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2015 rok (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego poz. 5118 z dnia 29 grudnia 2014r.) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1. Przekazuję kierownikom niżej wymienionych jednostek organizacyjnych Miasta 

Szczecinek uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym 2015 i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2015: 

  1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
  2. Ośrodek Sportu i Rekreacji 
  3. Straż Miejska 
  4. Miejska Jednostka Obsługi Oświaty 
  5. Przedszkole Publiczne im. Kornela Makuszyńskiego 
  6. Integracyjna Szkoła Podstawowa Zespół Szkół im. Jana III Sobieskiego 
  7. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza 
  8. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Armii Krajowej 
  9. Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Zdobywców Wału Pomorskiego 
10. Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Noblistów Polskich 
11. Gimnazjum Nr 1 im. Zjednoczonej Europy 
12. Gimnazjum Nr 2 Zespół Szkół im. Jana III Sobieskiego 
13. Gimnazjum Nr 3 im. Adama Giedrysa 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


